

Målsætning: At barnet føler sig set og fejret på sin fødselsdag 😊

Der holdes fødselsdag i Løkkebo på flere forskellige måder:

I Løkkebo:

I børnehaven holdes der fødselsdag for barnet i **dets gruppe**, om formiddagen i forbindelse med morgensamling kl. 9.00.

Alt efter hvad der ligger af planlagte aktiviteter, bliver barnet fejret om formiddagen kl. 9.00 i forbindelse med morgenhavs eller om eftermiddagen kl.14.00. Hos os, er forældre altid meget velkomne til at deltage.

Hos Sommerfuglene bliver barnet fejret sammen med børn fra samme gruppe, Blå Sommerfugle eller Grøn Sommerfugle.

Barnet er med til at hejse flaget på legepladsen. Der kommer flag ved barnets plads i garderoben og fødselaren bliver med fejret med manér med sang på stuen.

Barnet må gerne dele ud til kammeraterne på stuen, gerne sunde alternativer, så som:

Frugtspyd

Boller

Pølsehorn

Figenstænger

Rosiner

Grønt



Fødselsdag hjemme hos barnet:

Når der holdes fødselsdag hjemme hos barnet for hele gruppen/stuen aftales det med personalet 14 dage før af hensyn til planlægning.

Fødselsdagen i hjemmet holdes fra ca. 10:00-12:00, da personalet som udgangspunkt skal være tilbage i Løkkebo kl. 12:30.

Med hensyn til forplejning, så opfordrer vi forældrene til en dialog med personalet, omkring allergier eller andre kosthensyn.

Løkkebo tilbyder mad med til de børn der har allergier eller lign.

Fødselsdage hjemme hos barnet i *privat regi* (udenfor Løkkebo's åbningstid):

Uddeles invitationerne i Løkkebo, **skal** følgende overholdes:

1. Alle børn i barnets gruppe/stue inviteres.

ELLER

2. Alle pigerne eller alle drengene fra gruppen/stuen inviteres.

Dette gøres af hensyn til at ingen børn føler sig ekskluderet fra fællesskabet.

Fødselsdage i Vuggestuen:

Der fejres fødselsdag kl. 9.00 til morgensamling.

Barnet bliver fejret med sang og får lov at dele ud til sine kammerater. Der vil selvfølgelig være flag og sang til fødselaren.

Vi opfordrer til at dele sundere snacks ud til de mindre børn.

Gode ideer kan være:

Ostehaps

Boller

Pølsehorn

Frugt

Figenstænger



Hvis der serveres vindruer, **skal** de være skåret over i halve.

Der må **ikke** serveres popcorn, nødder og rosiner.

